
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 
   

  
от 04 сентября 2019 года    № 934 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования  

Ясногорский  район от 20 февраля 2015 года № 361 
«Об утверждении муниципальной программы 

«Молодежь Ясногорского района в 2015 — 2017 годах» 
  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», со статьей 33 Устава муниципального образования Ясногорский 
район администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования  Ясногорский  район от 20 февраля 2015 года № 361 «Об 
утверждении муниципальной программы «Молодежь Ясногорского района в 
2015 — 2017 годах» следующие изменения: 

- в названии постановления слова «Об утверждении муниципальной 
программы «Молодежь Ясногорского района в 2015 — 2017 годах» заменить 
на слова «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь 
Ясногорского района в 2015 — 2021 годах». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на 
информационных стендах и официальном сайте муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 

 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                              В.В. Мухин 
 

 


